
 

令和２年４月２０日 

お 客 様 各 位 

石 狩 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長 中村 武史 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う訪問活動の自粛について 

 

 平素より格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、皆さま既にご承知のとおり、新型コロナウイルス感染症については、

全国的に感染が拡大し、緊急事態宣言が発令されております。 

 こうした状況から当組合においても、お客さまや職員の健康と安全を最優先

し、下記のとおり職員による訪問活動を自粛させていただくことといたしまし

た。 

 お客さまにおかれましては、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

・訪問活動の自粛について 

  

感染拡大防止のため、当面の間、職員による訪問活動を極力自粛させてい

ただきます。 

    訪問させていただく必要がある場合には、事前にお電話等でご了解をい 

ただいたうえで訪問させていただきます。 

   なお、お客さまが職員の訪問をご希望の場合には、誠にお手数ですがお取

引店までご連絡いただきますよう、お願い申し上げます。 

         

 花畔支店 ＴＥＬ：０１３３－６４－２２０５ 

         本  店 ＴＥＬ：０１３３－６６－３３２１ 

 

 

以 上 

 


